מר יצחק רוכברגר ראש עיריית רמת-השרון

לאה אורן ראש מינהל גיל הזהב, עיריית רמת השרון
עמותת א.ל.ה. – אגודה למען האזרח הותיק, רמה"ש
עידית שם טוב – סגנית מנהלת תיכון רוטברג
משה דרויש – אב בית באשכול פיס

הפצת הצגות נוספות לתיאטרון-עדות
בסיוע הקרן המשפחתית ע"ש תד אריסון

הפקת תוכנייה זו בסיוע דיסקונט

ההצגות בתשרי תשס"ח – ספטמבר 2007

על ההפקה: "התהליך חשוב לא פחות מהתוצאה..."

"צריך אומץ, כדי לגעת, לספר ולהציג את קורות הישרדותם של ניצולי השואה. מצאנו עצמנו עוברים תהליך הדרגתי וממושך, מגבשים בנגיעה ראשונית, הססנית, רגישה בתחילה, ובטוחה יותר בהמשך – דרך תיאטרלית – חווייתית המוסרת עדות.